檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部建築研究所　函

地址：新北市新店區北新路3段200號13樓

承辦單位：環境控制組

聯絡人：林宏霖

聯絡電話：02-89127890 分機278

傳真電話：02-89127832

電子信箱：play1748@abri.gov.tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：建研環字第1050001861號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所2016年出版之「智慧建築評估手冊」，實施日期如說

明一，請查照轉知。

說明：

一、「智慧建築解說與評估手冊」為本部辦理智慧建築標章暨

候選智慧建築證書之評定基準，為加強推動普及智慧建築

並與現階段技術發展密切接軌，本所參酌2011年出版之上

開手冊內容，歷經多次研商會議及說明會意見檢討修正後

，完成旨揭智慧建築評估手冊修訂出版，並自中華民國一

百零五年七月一日實施。

二、上開手冊之電子書請上本所官網（http:// www.abri.gov

.tw/）之資訊與服務\各類申請書表下載\手冊\智慧建築

評估手冊2016年版，及智慧綠建築資訊網（http://smartg

reen.abri.gov.tw/）之專業人士\檔案下載\智慧綠建築

出版品資訊\智慧建築評估手冊2016年版下載。

正本：外交部、國防部、國家發展委員會、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部

、衛生福利部、行政院環境保護署、海岸巡防署、農業委員會、公共工程委員會

、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政

4

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府、基隆市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣

政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮

縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、內政部營建署、

中華民國全國建築師公會、中華民國電機技師公會、中華民國冷凍空調技師公會

全國聯合會、財團法人台灣建築中心

副本：本所綜合規劃組（請刊登建築研究所網站）、環境控制組 2016-02-25
08:51:45